公司股权转让协议书》，将诚浩证券有限责任公司（以下简称“诚浩证券” ）40.35%股权转让给联合创业。公

司第七届董事会第十八次会议审议通过上述议案，公司独立董事发表了同意意见。截至本预案签署日，上述

股权转让已经完成。

2、转让土地收储收益

2014年12月5日，公司召开第七届董事会第二十八次会议，会议审议通过《房地产权转让协议书》，将公

司拥有的位于甘井子区革镇堡街道后革村面积为114,399.2平方米工业用地及大显集团拥有的位于甘井子

区革镇堡街道后革村面积为 97951.7平方米工业用地的土地收储收益权以陆亿捌仟万元（680,000,000� 元，

上述转让价格的最终确定以政府评估收储标准为准）转让给长波物流。上述交易未构成关联交易，未构成重

大资产重组，无需提交公司股东大会审议。

上市公司上述资产出售行为与本次交易无关。截至本预案签署日，除上述交易外，公司本次重大资产重

组前12个月未发生其他重大资产交易。

三、公司股票连续停牌前股价波动情况说明

大连控股因重大事项2015年2月4日起开始停牌，后因筹划重大资产重组于2015年2月10日起继续停牌，

本次交易事项公告停牌前20个交易日内（即2015年1月7日至2015年2月3日期间）本公司股票收盘价格累计